MC Cumaricambike

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

8™ Trofeo Int.le + C.R. Circello

OVER38 Open Circello 1,660 Km. ._._.

Seconda Manche 24/10/2010 16:25. ..
Gara Iniziato a 16:23:43 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 2:10.041 +6.453 16:34:27.917
(70) COPPOLA ROSARIO 6 2:11.926 +8.338 16:36:39.843
1 1:52.385 +2.891 16:25:45.575 7 2:23.249 +19.661 16:39:03.092
2 1:51.012 +1.518 16:27:36.587 8 2:29.114 +25.526 16:41:32.206
3 1:49.494 16:29:26.081
4 1:54.924 +5.430 16:31:21.005 (717) MOSCARINO ANTONIO
5 1:58.317 +8.823 16:33:19.322 1 2:11.466 16:26:06.211
6 2:02.839 +13.345 16:35:22.161 2 2:12.862 +1.396 16:28:19.073
7 2:01.452 +11.958 16:37:23.613 3 2:15.691 +4.225 16:30:34.764
8 2:09.064 +19.570 16:39:32.677 4 2:20.794 +9.328 16:32:55.558
5 2:28.446 +16.980 16:35:24.004
(5) CATAPANO ANTONIO 6 2:30.985 +19.519 16:37:54.989
1 1:53.900 +1.382 16:25:46.408 7 2:38.350 +26.884 16:40:33.339
2 1:52.518 16:27:38.926
3 1:53.486 +0.968 16:29:32.412
4 1:55.560 +3.042 16:31:27.972
5 2:00.371 +7.853 16:33:28.343
6 2:03.208 +10.690 16:35:31.551
7 2:04.760 +12.242 16:37:36.311
8 2:12.041 +19.523 16:39:48.352
(131) FUSCARINI CIRO
1 1:56.757 +2.731 16:25:49.783
2 1:56.715 +2.689 16:27:46.498
3 1:54.026 16:29:40.524
4 1:59.328 +5.302 16:31:39.852
5 2:01.345 +7.319 16:33:41.197
6 2:04.309 +10.283 16:35:45.506
7 2:03.813 +9.787 16:37:49.319
8 2:09.746 +15.720 16:39:59.065
(195) TIANO GIOVANNI
1 2:00.519 +5.923 16:25:53.703
2 1:56.063 +1.467 16:27:49.766
3 1:54.596 16:29:44.362
4 1:58.797 +4.201 16:31:43.159
5 2:02.415 +7.819 16:33:45.574
6 2:02.354 +7.758 16:35:47.928
7 2:05.235 +10.639 16:37:53.163
8 2:17.604 +23.008 16:40:10.767
(17) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE
1 1:59.605 +7.577 16:25:53.286
2 1:54.454 +2.426 16:27:47.740
3 1:52.028 16:29:39.768
4 2:16.212 +24.184 16:31:55.980
5 2:13.470 +21.442 16:34:09.450
6 2:00.763 +8.735 16:36:10.213
7 2:01.785 +9.757 16:38:11.998
8 2:06.931 +14.903 16:40:18.929
(111) AIELLO GIOVANNI
1 1:56.458 16:25:49.314
2 2:12.758 +16.300 16:28:02.072
3 2:02.544 +6.086 16:30:04.616
4 2:00.610 +4.152 16:32:05.226
5 2:02.452 +5.994 16:34:07.678
6 2:02.201 +5.743 16:36:09.879
7 2:04.826 +8.368 16:38:14.705
8 2:06.444 +9.986 16:40:21.149
(14) PEZZULLO MARINO
1 2:08.859 +5.271 16:26:02.911
2 2:03.588 16:28:06.499
3 2:03.942 +0.354 16:30:10.441
4 2:07.435 +3.847 16:32:17.876
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Vincenzo Frezza www.amb-it.com
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